

MATERIALE DE CONSTURCTII

I.D.: 64024845

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 06.12.21 | Coduri CPV | 44192000-2 15981000-8 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

| | |
|-------------------|-----------------------------|
| Pretul estimativ: | 1.312,31 RON - 1.312,31 RON |
|-------------------|-----------------------------|

Descriere: sfoara iuta 1buc x 6.7143 = 6.7143 metru 3m ruleta 2buc x 10.0756 = 20.1512 panza flex 230*1.9*22.23 5buc x 10.084 = 50.42 sfoara nailon 1buc x 4.1092 = 4.1092 banda izolatoare galben 6buc x 2.0924 = 12.5544 spuma pai haim 3buc x 18.9832 = 56.9496 cuie 4.7kg x 6.3025 = 29.62175 ciment 20kg 50buc x 10.5042 = 525.21 disc taiat inox230*1.6*22.23 1buc x 7.9748 = 7.9748 lighean 20l 1buc x 10.8403 = 10.8403 var hidrat 4buc x 12.605 = 50.42 panza flex 125*1.6*22.23-5buc x 4.6134 = 23.067 creion tamplarie 4buc x 1.0924 = 4.3696 cater cutit 18mm-1buc x 2.5126 = 2.5126 adeziv polistiren eco plus-11buc x 15.1261 = 166.3871 silicon universal -4buc x 13.0168 = 52.0672 apa minerala oas 2.5l-18buc x 1.8257=32.8626 apa aquaria min 2l -54buc x 1.5596 = 84.2184 apa mizse min 2l-78buc x 1.4587 = 113.7786 apa szentkir min1.5l-12buc x 1.8257 = 21.9084 apa tusnad min1litru-6buc x 2.0092 = 12.0552 apa dorna minerala 0.5l-12buc x 2.0092 = 24.1104 PERIOADA IULIE - AUGUST
